
Contacto

Teléfono 913353178
Fax 913353186
Correo Electrónico sgge@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 145/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2017
a las 15:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de informática y servicios conexos

Valor estimado del contrato 85.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.969,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.950 EUR.

Clasificación CPV
50324100 - Servicios de mantenimiento de sistemas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MICROSOFT IBERICA, S.R.L.
NIF B78603495

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.969,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 145/17
Fecha de Formalización 15/06/2017

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAT97oAv3%2FUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002666344 |  2017-481747 | vie, 30 jun 2017 15:12:37:915 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28392638059174489788867061571586550368 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EAT97oAv3%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

